PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2013 г.   № 368-п

с. Байкалово

Об определении мест для массового присутствия граждан

В соответствии с Законом Свердловской области №102-ОЗ от 07.12.2012 г. «Об отдельных вопросах подготовки и проведения публичных мероприятий на территории Свердловской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1.   Определить места для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера (Приложение №1).

2. Согласовать перечень мест отведенных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера с Межмуниципальным отделом  МВД России «Байкаловский».

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                        ___________Л.Ю. Пелевина
Приложение №1

К постановлению Главы МО

Байкаловское  сельское поселение

№ 368-п от 30.07.2013 г.

СОГЛАСОВАНО:                                                                     УТВЕРЖДЕНО:

Начальник Межмуниципального                                            Глава МО Байкаловское
отдела МВД РФ «Байкаловский»                                            сельское поселение

полковник полиции                                                                   ______________/Л.Ю. Пелевина
________________ С.Г.Ашихмин                                            «____»___________2013 г.

«___»_____________2013 г.

Сведения

о специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера местах
	№ п/п
	Муниципальное образование
	Наименование территории или объекта, отведенного для массового присутствия граждан
	Местоположение территории или адрес объекта
	Площадь территории или объекта, кв.м
	Норма предельной заполняемости, чел.

	1
	Байкаловское сельское поселение
	Байкаловский ЦДК
	с.Байкалово, ул.Революции, 23
	370,8
	247

	2
	Байкаловское сельское поселение
	Пелевинский ДК
	Байкаловский район, д.Пелевина, ул.Новая, 77
	90
	60

	3
	Байкаловское сельское поселение
	Шаламовский ДК
	Байкаловский район, д.Шаламы, ул.Советская, 11
	120
	80

	4
	Байкаловское сельское поселение
	Ляпуновский ДК
	Байкаловский район, с.Ляпуново, пер.Школьный, 11
	236,2
	157

	5
	Байкаловское сельское поселение
	Липовский ДК и спорта
	Байкаловский район, д.Липовка, ул.им.Аникина,   1 «б»
	145,7
	97

	6
	Байкаловское сельское поселение
	Ключевской ДК
	Байкаловский район, д.Ключевая, ул.Октябрьская, 9
	80
	53